一的,减轻行政处罚’处低于违法生产｀销售的药品货值金额10

倍的罚款…（二）符合裁量规则规定的减轻行政处罚情形之一

的。…’’的规定’决定给予当事人减轻行政处罚。

综上’ 当事人生产劣药葛根（批号: 20250101）的行为’违

反了《中华人民共和国药品管理法》第九十八条第一款的规定,

依据《中华人民共和国行政处罚法》第二十／＼条的规定,责令当

事人立即改正上述违法行为’并依据《中华人民共和国药品管理

法》第一百一十七条第一款的规定’给予以下行政处罚:

1没收劣药葛根（批号: 20250l0l）450g;

2.没收违法所得7034.83元（柒仟零叁拾肆圆捌角叁分） ;

3并处生产劣药货值金额（货值金额不足十万元的,按十万

元计算）的l.5倍罚款’即l50’000.00元（壹拾伍万圆） 。

以上罚没款合计: l5703483元（壹拾伍万柒仟零叁拾肆圆捌

角叁分）°

3.原药材葛根供应商＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊的《供应商档

案表》《玉林中药材专业市场信誉卡》等材料复印件; 当事人的

《营业执照》《药品生产许可证》《葛根（批号: 20250l0l）出

入库台账》 《北海能信中药有限责任公司葛根20250l0l药品销